Czerwionka-Leszczyny 9.12.2020 r.

Wykonawcy wg rozdzielnika

ZP.271.8.2020

OGLOSZENIE
O WYBORZE OFERTY

I. Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku — Prawo zamowien
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z p6zn. zm.) zawiadamiam, ze w wyniku
przeprowadzonego postepowania o udzielnie zamoéwienia w trybie przetargu
nieograniczonego na wykonanie zamowienia pn.: ,,Adaptacja pomieszczen parteru
Szkoty Podstawowej nr 8 na pomieszczenia Przedszkola” wybrano oferte Nr 10 ztozong
przez :

Konsorcjum Firm:

Lider: REMELIT Sp. z 0.0.
ul. J. Wolnego 12
40-857 Katowice
Partner: REMELIT Tomasz Wolak
ul. J. Wolnego 12/7
40-857 Katowice

Powyzsza oferta spetnita wszystkie wymagania okreslone w SIWZ i otrzymata najwiekszg
tgczng ilos¢ punktow — 100,00 pkt, w tym w kryterium:

1) cena - 60 pkt,
2) jakos$¢ - okres gwaranciji - 16 pkt,
3) jakos¢ - wysokos¢ kary umownej - 14 pkt,
4) doswiadczenie osob skierowanych do realizacji zamdwienia - 10 pkt.

Na podstawie art. 91 ust. 1 ustawy - Prawo zamodwien publicznych uznano jg
za najkorzystniejsza.

Jednoczes$nie informuje, ze w terminie wyznaczonym jako termin skfadania ofert
na przetarg wptyneto 10 ofert.
W postepowaniu zastosowano nastepujgce kryteria:

1) cena - 60 %
2) jakos¢ - okres gwaranciji -16 %
3) jakos¢ - wysokos¢ kary umownej -14 %
4) doswiadczenie 0osob skierowanych do realizacji zaméwienia -10%

Liste Wykonawcow, ktorzy ztozyli oferty, a takze punktacje przyznang ocenianym ofertom
w kazdym kryterium oraz tgczng punktacje podano w ponizszej tabeli
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Przedsiebiorstwo
Budowlane
,DOMBUD” S.A.
ul. Drzymaty 15
40-059 Katowice

46,26

16

14

10

86,26

JS INVEST Jacek
Sielanczyk

ul. Chorzowska 44B
44-100 Gliwice

49,44

16

14

10

89,44

Przedsiebiorstwo
Robd6t Budowlanych
.,BESKID” Nr VI SP.
z 0.0.

ul. Zywiecka 13
43-300 Bielsko-Biata

56,46

16

14

10

96,46

Konsorcjum firm:
Lider:

Zaktad Stolarski

i Remontowo
Budowlany ,TOMAN”
Daniel Toman

ul. Kosciuszki 61B
44-351 Turza Slaska
Partner:

DGW Sp. z o.0.

ul. Kosciuszki 61B
44-351 Turza Slaska

52,88

16

14

10

92,88

Przedsiebiorstwo
Projektowo-
Budowlane
Herman Jarostaw
ul. Przylegta 4
44-323 Potomia

51,60

16

14

10

91,60

Firma ,FARO”
Franciszek Oczadto
ul. Pisarka 30
43-180 Orzesze

55,78

16

14

10

95,78

Przedsiebiorstwo
Remontowo-
Budowlane Grzegorz
Gasior

ul. Mikotowska 113a
44-203 Rybnik

55,93

16

14

10

95,93

POL BUD Sylwester
Brzozowski

ul. Sokolska 80/209
40-087 Katowice

44,72

16

14

10

84,72




PR-B ,ERBUD” Sp.
Z0.0.W
restrukturyzacji

ul. Podmiejska 71
44-207 Rybnik

56,14

16

72,14

10

Konsorcjum Firm:
Lider:

REMELIT Sp. z o.0.

ul. 3. Wolnego 12
40-857 Katowice
Partner:

REMELIT Tomasz
Wolak

ul. J. Wolnego 12/7
40-857 Katowice

60

16

14

10

100




